
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

DELFĪNU ŠOVS UN 
JŪRAS MUZEJS LIETUVĀ

Došanās uz Lietuvu, lai baudītu 
delfīnu šovu un jūraszirdziņu 

rāmo mieru Lietuvas jūras muzejā. 
Dienas noslēgumā apmeklēsiet 

arī atpūtas pilsētu - 
Palangu.

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 5.00 izbraukšana no Jums ērtas vietas.

Dosimies ceļā, lai nokļūtu uz delfīnu šovu. Ceļš līdz Klaipēdas ostai, kur ar
prāmi celsimies pāri uz Nidas pussalu. 

Prāmja biļete iekļauta ekskursijas cenā.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Vispirms dosimies uz delfināriju, lai baudītu delfīnu šovu, kasir piedzīvojums
visiem, neskatoties uz vecumu. Delfīni uzstājas un aizkustina līdz asarām teju
katru. Viņi ne tikai, peldot metīs šļakatas, bet arī dziedās, zīmēs, spēlēs bumbu,
dejos un gaidīs no mums visiem aplausus.

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

DELFĪNU ŠOVS UN
JŪRAS MUZEJS LIETUVĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Jūras muzejs, kurš iekārtots 19. gadsimta cietokšņa ēkā un tajā apskatāma
patiešām daudzveidīga ekspozīcija. Pirms vairākiem gadiem rekonstruētais jūras
muzejs Nidas pussalā ir patiešām brīnišķīga vieta, lai redzētu dažādas krāsainas
zivis, jūrasežus un par jūraszirdziņus. Iespēja uzkāpt zvejas kuģos un sajust jūras
ikdienas tuvumu. 

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

DELFĪNU ŠOVS UN
JŪRAS MUZEJS LIETUVĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Tālāk gan baudīsim skaisto kūrortpilsētu Palangu, kur bērniem iespēja iegādāties
gan dažādus našķus, gan baudīt nelielas ielas atrakcijas. Tāpat aiziesim uz Palangas
molu, kas stiepjas jūrā 470 metru garumā.

Bezmaksas apskates objekts.

Mājupceļš. Vēla atgriešanās.

DELFĪNU ŠOVS UN
JŪRAS MUZEJS LIETUVĀ



IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
plkst. 5.00
no Jums ērtas vietas

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-40 41-45

Cena vienai personai (EUR) 95,00 85,00 75,00 69,00 65,00

DELFĪNU ŠOVS UN JŪRAS MUZEJS LIETUVĀ
 1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas, vakariņas

Šī ekskursijas 
programma vēl nav

rezervēta jūsu 
kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi Programmā 

minētās 
ieejas biļetes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss

Prāmja biļetes
pasažieriem un

autobusam


